PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
г. Протвино

РЕШЕНИЕ
от   24.04.2017 № 242/42

О внесении изменения в Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате города Протвино, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный решением Совета депутатов г. Протвино от 02.12.2013 №459/70
с учетом изменений от 30.03.2015 №38/11, от 28.03.2016  № 146/28
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 N273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Постановлением Губернатора Московской области  от 29.11.2016 №518-ПГ «О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Московской области, и лицами, замещающими государственные должности Московской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Московской области, и государственными гражданскими служащими Московской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом городского округа Протвино, рассмотрев протест Серпуховской городской прокуратуры от 31.03.2017№86-02-2017, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате города Протвино, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный решением Совета депутатов г. Протвино от 02.12.2013 №459/70 с учетом изменений от 30.03.2015 №38/11, от 28.03.2016  № 146/28,  следующее изменение:
-  абзац второй пункта 18 исключить.
2. Настоящее решение  направить для опубликования в газету «Протвино сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города В.Л.Борисова.
Глава города

В.Л.Борисов
PAGE
1